[dab))
Region

TIPO DE CONTRATO

De obras

De suministro
Patrimoniales

De gestion de servicios
publicos

De servicios

De concesion de obra
publica

De colaboracién entre
el sector publico y el
sector privado

De caracter
administrativo especial
Otros

de Murcia

CONTRATACION ADMINISTRATIVA. PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACION 2023

PROCEDIMIENTO ABIERTO

MULTIPLES

CRITERIOS
61.000.941,31
8.395.012,31
0,00

121.358,66
20.745.501,44

0,00

0,00

1.047.937,47
134.525,79

Los importes de adjudicacién llevan el IVA incluido
Las adjudicaciones directas comprenden entre otros, contratos basados en acuerdos marco y contratos de emergencia
En el tipo "otros" se encuentran incluidos los contratos privados

UNICO
CRITERIO
31.367.313,32

5.355.927,27

0,00

0,00
3.314.910,83

0,00

0,00

0,00
0,00

MULTIPLES

CRITERIOS
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

PRCEDIMIENTO RESTRINGIDO

UNICO
CRITERIO
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

PROCEDIMIENTO NEGOCIADO

CON
PUBLICIDAD
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

SIN PUBLICIDAD

1.557.931,54
11.181.654,71
0,00

0,00
16.129.308,64

0,00

0,00

339.257,16
0,00

DIALOGO
COMPETITIVO

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

ADJUDICACION

DIRECTA

62.000,00
9.448.048,93
0,00

0,00
52.010.114,08

0,00

0,00

0,00
0,00

TOTAL
93.988.186,17
34.380.643,22

0,00

121.358,66
92.199.834,99

0,00

0,00

1.387.194,63
134.525,79



