

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA. PROCEDIMIENTOS DE ADJUDICACIÓN 2023

	PROCEDIMIENTO ABIERTO		PRCEDIMIENTO RESTRINGIDO		PROCEDIMIENTO NEGOCIADO		DIÁLOGO	ADJUDICACIÓN	
TIPO DE CONTRATO	MÚLTIPLES	ÚNICO	MÚLTIPLES	ÚNICO	CON		COMPETITIVO	DIRECTA	TOTAL
	CRITERIOS	CRITERIO	CRITERIOS	CRITERIO	PUBLICIDAD	SIN PUBLICIDAD	COMPLITIVO	DIRECTA	
De obras	61.000.941,31	31.367.313,32	0,00	0,00	0,00	1.557.931,54	0,00	62.000,00	93.988.186,17
De suministro	8.395.012,31	5.355.927,27	0,00	0,00	0,00	11.181.654,71	0,00	9.448.048,93	34.380.643,22
Patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
De gestión de servicios									
públicos	121.358,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121.358,66
De servicios	20.745.501,44	3.314.910,83	0,00	0,00	0,00	16.129.308,64	0,00	52.010.114,08	92.199.834,99
De concesión de obra									
pública	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
De colaboración entre									
el sector público y el									
sector privado									
sector privado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
De carácter									
administrativo especial	1.047.937,47	0,00	0,00	0,00	0,00	339.257,16	0,00	0,00	1.387.194,63
Otros	134.525,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134.525,79

Los importes de adjudicación llevan el IVA incluido

Las adjudicaciones directas comprenden entre otros, contratos basados en acuerdos marco y contratos de emergencia

En el tipo "otros" se encuentran incluidos los contratos privados